INEXIGIBILIDADE Nº 8/2024
CREDENCIAMENTO - EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 1/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES

A Câmara Municipal de Pato Branco, inscrita no CNPJ sob nº 76.898.196/0001-45, com
sede na Rua Arariboia, nº 491, Centro, CEP 85.501-262, no Município de Pato Branco,
Estado do Paraná, através da Comissão de Contratação, instituída pela Portaria nº 11, de
13 de janeiro de 2025, torna público, o edital de convocação de suplentes, relativo ao
Edital de Chamamento nº 1/2024.

Ficam convocados os seguintes profissionais para atuarem como suplentes conforme
determina item 4.2 do Edital de Chamamento:

1. Ana Eduarda da Silva
2. Gabriel Marcos Cassol

A Subcomissão Técnica será composta por 5 (cinco) membros, sendo 3 (três) membros que
não mantenham nenhum vínculo funcional ou contratual, direto ou indireto, com a Câmara
Municipal de Pato Branco, nos termos previstos no § 1º, art. 10, da Lei Federal nº
12.232/2010.

Atendendo ao disposto no § 1º do artigo 11, da Lei Federal nº 12.232/2010, os integrantes
da Subcomissão Técnica não poderão participar das sessões de recebimento e abertura dos
envelopes com as propostas técnicas e de preços, apresentadas no processo licitatório que
tem por objeto a contratação de Agência de Propaganda, para prestação de serviços de
publicidade de interesse da Câmara Municipal de Pato Branco, Estado do Paraná.

Pato Branco, datado e assinado digitalmente.

Rodrigo Sartor Mayer
Presidente da Comissão de Contratação

Emanuelle Giacomini Fiorentin
Membro

Paulo Cesar Dias
Membro

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  R
O

D
R

IG
O

 S
A

R
T

O
R

 M
A

Y
E

R
, E

M
A

N
U

E
LL

E
 G

IA
C

O
M

IN
I F

IO
R

E
N

T
IN

 e
 P

A
U

LO
 C

E
S

A
R

 D
IA

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
pa

to
br

an
co

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
36

D
-7

11
8-

D
55

4-
C

65
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

36
D

-7
11

8-
D

55
4-

C
65

4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 536D-7118-D554-C654

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RODRIGO SARTOR MAYER (CPF 004.XXX.XXX-94) em 04/02/2025 14:02:44 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

EMANUELLE GIACOMINI FIORENTIN (CPF 053.XXX.XXX-31) em 04/02/2025 14:09:24 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

PAULO CESAR DIAS (CPF 883.XXX.XXX-53) em 04/02/2025 15:26:44 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/536D-7118-D554-C654

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/536D-7118-D554-C654